Henrico de Cobbeham, filio Seelonjs de Cobbeham . . . -

1 et

heredibus suis, triginta et octo denarios redditus nostri, cum
omnibus utilitatibus inde surg .... bus . . . mnibus casibus

;

unde Amfridus Tinctueaeius nobis annuatim reddere solebat

xiiij denarios. Scilicet, in die Incarnationis Pente-

costes, apud Strode, de tribus acris terre Itheedene ; et Adam
Pellipaeius xij denarios ad predict acris terre Ithee-

dene ; et Sefadee Sepaee attee Steehende xd ad predictum

terminum terre et dimidia apud Soeeee ? ; et Godwinus

filius Osbeeni de Culinge ij
d
, ad sepe [dictum] t[erminum] :

.... quodam mesagio in Steode, quod jacet juxta fabricam.

Tenendos et habendos jure hereditario in perpetuum, de

nobis et heredibus nostris, reddendo inde annuatim, nobis et

heredibus nostris, scilicet ad predictum terminum, apud Steode

duos denarios, pro omnibus servitiis et consuetudinibus et de-

mandis temporalibus.

Et ego Baetholomeus, et ego Mattheus, et heredes nostri,

guarantizabimus totum predictum redditum, cum omnibus

utilitatibus inde surgentibus in omnibus casibus, predicto Hen-
eico et heredibus suis, contra omnes homines et omnes femi-

nas, per predictum servicium.

Pro hac autem confirmatione nostra, ad stabilitatem ejus

perpetuam, appositis sigillis nostris fi munita, dedit

nobis predictus Henetcus vigintiquatuor solidos sterlingorum

in gersumam.

Hiis testibus,—Johanne filio Roce, Willelmo . . . . , Radul-

pho Coiteman, Duket de Strode, Prekelinger, Waltero, Nauta,

Johanne de Hacke, Jacobo de Porta, Hugone de Dudintone,

Thoma de Dene, Malgerio clerico, Roberto clerico, Johanne de

Chilingeham, et multis aliis.

Serlo de Cobbeham =p

I

Henry de Cobbeham.

L.B.L.

1 After ' Cobeham ' three letters are gone
; part of the last of them

remains, it is apparently the top of the letter I, and the missing letters may
have been "mil," for kt., but this must be taken only as conjecture. If

the grantee be (as is most probable) Sir Henry de Cobham, we are supplied
with his father's name, Serlo, which is not noted by Dugdale.

q 2
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II.

[No date : it appears to be about a.d. 1220-1230.]

(Hclte, son of Gudred Creac, of Rochester, quitclaims to Henry de

Cobbeham, all the right and inheritance which the said Ilelte has in the

hundred of Rochester, or within and without the walls of Rochester, viz. a

tenement which Wimarc, his sister, held of him within the walls ; another

which Gilbert, son of William Unwin, held of him in the same city, by two

shillings per annum ; another which William Tcxtor held of him, without

the city, in Crauelane, by two shillings per annum ; and eight pence rent,

which John and William, sons of Alexander, paid him from a house on the

city walls ; and all the land which Alexander Ginnur held of him without

the walls, called the lands of Chapmanegilde, by twelve pence ; and all

the land which Roger de Bardingelege held of him without the walls, called

the land of Chapmanegilde, to the said Henry de Cobbeham and his heirs

for ever.)

Sciant presentes et futuri, quod Helte filius Gudredi Creac

de Rofa, dimisi et concessi et quietum clamavi, et hac mea pre-

senti carta confirmavi, Henrico de Cobbeham omne meum jus

et hereditatem meam quam habui in hundredo de Rofa, et

habui vel habere potui, vel aliquo modo mihi contingere pote-

rit, infra muros civitatis Roffe et extra, sine omni retenemento.

Scilicet, illud mesuagium quod Wimarca soror mea tenuit de

mea infra muros civitatis, cum toto jure quod in illo habui ; et

aliud mesuagium quod Gilebertus filius Willelmi Unwine te-

nuit de me in eadem civitate, per servicium duorum solidoram

per annum ; et aliud mesuagium quod Willelmtjs Textoe tenuit

de me extra civitatem, in Crauelane, per servicium duorum soli-

doram per annum ; et octo denariatos de reditu, quos Johannes

et Willelmus filii Alexandri mihi reddebant per annum de

quadam domo que est super murum civitatis ; et totam terram

quam Alexander Ginnur tenuit de me extra murum civitatis

per servicium duodecim denariorum, que vocatur terra de Chap-

manegilde ; et totam terram quam Rogerus de Bardingelege

tenuit de me extra murum civitatis, que vocatur terra de Chap-

manegilde.

Habendum et tenendum, sibi et heredibus suis, in feodo ....

.... te, in perpetuum, solutum et quietum, pro me et pro here-

dibus meis ; ita quod ego, nec heredes mei, de cetero, de pre-

dicto jure et hereditate aliquid poterunt vendicare.

Predictus vero Henricus, et heredes sui, defendent totam

hereditatem predictam, et totum jus predictum, versus dominos

feodorum, de omnibus que pertinent ad illud.
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Ego, ycvo, HbltEj et lieredes mei, warantizabimus predicto

Henrico et lieredibns suis, totum jus et liereditatem predictain,

contra onmes liomines et feminas.

Pro hac diinissione et concessioner et qnietaclamacione et

presentis carte mee confirmacione, sepe dictus Henricus dedit

marcas.

Hiis testibus,—Roberto de Sancto Claro, Simone de Berherse,